MDCG-4-12-28 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Hamlin / Littelfuse MDCG-4-12-28 Hamlin / Littelfuse Супплиер Hamlin / Littelfuse Дистрибутор
Teccor / Littelfuse MDCG-4-12-28 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDCG-
4-12-28
Wickmann / Littelfuse MDCG-4-12-28
Hamlin / Littelfuse
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ MDCG-4-12-28
ПРОИЗВОЂАЧ Hamlin / Littelfuse
ОПИС SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 143877 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ВОЛТАГЕ - СВИТЦХИНГ ДЦ 200V
НАПОН - ПРЕКИДАЧ АЦ 140V
ТИП Glass Body
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Axial
ВЕЛИЧИНА - ТЕЛО 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
СЕРИЕС MDCG-4
ОСЛОБАЂАЊЕ ВРЕМЕ 0.2ms
ОПСЕГ ИЗДАВАЊА -
СНАГА - НОМИНАЛНА 10W
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА
MDCG-4 12-28
MDCG-4 12-28-ND
MDCG4 1228
Q959611A
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C
ОПЕРИТЕ ВРЕМЕ 0.6ms
ОПЕРИРАЈТЕ ОПСЕГ 12 ~ 28AT
ТИП МОНТАЖЕ Through Hole
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
УКУПНА ДУЖИНА 1.590" (40.39mm)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ВИСИНА ИЗНАД ОДБОРА -
ДЕТАЉАН ОПИС Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 28AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
СТРУЈА - ПРЕБАЦИВАЊЕ 350mA (AC), 500mA (DC)
ТЕКУЋА - НОСИТИ 1.2A (DC)
СТРУЈНО КОЛО SPST-NO
КАПАЦИТЕТ 0.2pF
MDCG-4-12-28
Произвођачки број: MDCG-4-12-28
Произвођач / робна марка: Hamlin / Littelfuse
Опис производа SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 143877 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDCG-4-12-28.pdf
2.MDCG-4-12-28.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације MDCG-4-12-28
1.MDCG-4-12-28.pdf
2.MDCG-4-12-28.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
MDCG-4-12-33
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  80685 pcs
RFQ
MDCG-4-12-18
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  78793 pcs
RFQ
MDCD28AP150M320A50
Произвођачи:  Vicor
Опис:  EVAL BRD FOR MDCM28AP150M320A50
На лагеру:  173 pcs
RFQ
MDCD28AP280M320A50
Произвођачи:  Vicor
Опис:  EVAL BRD FOR MDCM28AP280M320A50
На лагеру:  138 pcs
RFQ
MDCG-4-17-28
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  87689 pcs
RFQ
MDCG-4-17-38
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  146729 pcs
RFQ
MDCD28AP240M320A50
Произвођачи:  Vicor
Опис:  EVAL BRD FOR MDCM28AP240M320A50
На лагеру:  149 pcs
RFQ
MDCG-4-17-23
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  78357 pcs
RFQ
MDCG-4-12-23
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  78821 pcs
RFQ
MDCD28AP480M320A50
Произвођачи:  Vicor
Опис:  EVAL BRD FOR MDCM28AP480M320A50
На лагеру:  162 pcs
RFQ
MDCG-4-17-33
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  3449 pcs
RFQ
MDCG-4-12-38
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
На лагеру:  88621 pcs
RFQ
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг